



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BK Ejendom Greve ApS

c/o **NORD Ejendomsadministration ApS**, Kildebakken 1, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 84 41 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Thor Wiig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	BK Ejendom Greve ApS c/o NORD Ejendomsadministration ApS Kildebakken 1 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 84 41 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Thor Wiig
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	H-2 Danmark AS (Norge)



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i ejendom med henblik på udlejning til restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.671.489 kr. mod 1.635.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 876.983 kr. mod 832.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.671.489	1.635.584
Andre finansielle indtægter	0	227
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-547.172</u>	<u>-568.446</u>
Resultat før skat	1.124.317	1.067.365
2 Skat af årets resultat	<u>-247.334</u>	<u>-234.817</u>
Årets resultat	876.983	832.548
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>876.983</u>	<u>832.548</u>
Disponeret i alt	876.983	832.548



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>23.222.222</u>	<u>23.222.222</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.222.222</u>	<u>23.222.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.222.222</u>	<u>23.222.222</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.540	28.328
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.517</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.057</u>	<u>28.328</u>
Likvide beholdninger	<u>18.172</u>	<u>67.607</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.229</u>	<u>95.935</u>
Aktiver i alt	<u>23.257.451</u>	<u>23.318.157</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.816.101	6.939.119
Egenkapital i alt	7.866.101	6.989.119
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.996.573	1.904.317
Hensatte forpligtelser i alt	1.996.573	1.904.317
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.517	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.097.418	14.140.374
Selskabsskat	155.078	52.866
Anden gæld	109.764	216.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.394.777	14.424.721
Gældsforpligtelser i alt	13.394.777	14.424.721
Passiver i alt	23.257.451	23.318.157

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.106.570	6.156.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	832.549	832.549
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.939.119	6.989.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	876.982	876.982
	50.000	7.816.101	7.866.101



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	545.178	566.843
Andre finansielle omkostninger	<u>1.994</u>	<u>1.603</u>
	<u>547.172</u>	<u>568.446</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.078	52.866
Årets regulering af udskudt skat	<u>92.256</u>	<u>181.951</u>
	<u>247.334</u>	<u>234.817</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	<u>16.483.615</u>	<u>16.483.615</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>16.483.615</u>	<u>16.483.615</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	<u>6.738.607</u>	<u>6.738.607</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>6.738.607</u>	<u>6.738.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>23.222.222</u>	<u>23.222.222</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>23.222.222</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BK Ejendom Ishøj ApS, CVR-nr. 37604976, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


